
 
Oznaczenie  sprawy ZP/2/2022       DRUK ZP-PN 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

1. Zamawiający 
 
Pełna nazwa (firma) zamawiającego/zamawiających wspólnie przeprowadzających postępowanie, w tym 
zamawiających z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu  
Adres: 
ul. Komeńskiego 35 
82 - 300  Elbląg 
 
telefon:  55 230-41-84 
faks:  55 230-41-50 
e-mail:  zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
 

10. Miejsce i termin składania ofert: 

 
1. Termin składania ofert: 
           X nie został skrócony 

 został skrócony z powodu……… 
2. Miejsce składania ofert:https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag 
 
3. Termin składania ofert upłynął w dniu 28.02.2022r.o godz. 09:00 

X Przedłużono termin składania ofert do dnia 07.03.2022 o godz. 09:00 
 

4. Wymóg składania ofert wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: 
X Tak 
 Nie 

11. Otwarcie ofert 
 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 07.03.2022 ro godz. 09:05 
2. Najpóźniej przed otwarciem ofert zamawiający udostępnił kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości 7 586 262,98 zł brutto w podziale na pakiety: 
 

L.p. BRUTTO 

1 17 004,08 zł 

2 73 115,28 zł 

3 76 521,74 zł 

4 55 804,73 zł 

5 3 412,03 zł 

6 150 674,58 zł 

7 73 321,61 zł 

8 34 841,46 zł 

9 6 402,24 zł 

10 2 979,40 zł 

11 44 651,30 zł 

12 11 128,86 zł 

13 469 100,78 zł 

14 1 841,40 zł 

15 133 466,51 zł 

16 1 385,01 zł 

17 244 047,90 zł 

18 43 580,70 zł 

19 4 171,98 zł 

20 37 153,22 zł 

21 99 387,84 zł 

22 33 060,01 zł 

23 423,05 zł 

mailto:zp.ess@elblag.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag


 
Oznaczenie  sprawy ZP/2/2022       DRUK ZP-PN 

 

24 286 809,12 zł 

25 949,02 zł 

26 49 623,56 zł 

27 51 705,15 zł 

28 322 203,04 zł 

29 9 072,00 zł 

30 14 983,38 zł 

31 1 506,38 zł 

32 648,00 zł 

33 24 948,00 zł 

34 67 349,01 zł 

35 44 648,66 zł 

36 32 840,64 zł 

37 550 360,22 zł 

38 707 261,76 zł 

39 392 878,08 zł 

40 71 325,49 zł 

41 39 282,39 zł 

42 1 366,20 zł 

43 121,26 zł 

44 151 456,73 zł 

45 264 447,29 zł 

46 35 208,00 zł 

47 201 155,13 zł 

48 4 746,60 zł 

49 385 560,00 zł 

50 1 070,50 zł 

51 23 760,00 zł 

52 38 988,00 zł 

53 71 366,40 zł 

54 30 888,70 zł 

55 218 592,00 zł 

56 141 372,00 zł 

57 14 704,79 zł 

58 68 040,00 zł 

59 2 713,50 zł 

60 144 236,98 zł 

61 10 827,00 zł 

62 1 598,40 zł 

63 16 040,38 zł 

64 10 981,44 zł 

65 2 160,00 zł 

66 81 456,76 zł 

67 284 391,00 zł 

68 11 282,54 zł 

69 113 211,00 zł 

70 6 453,00 zł 

71 30 117,96 zł 

72 4 527,35 zł 

73 23 846,40 zł 

74 16 303,68 zł 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/2/2022       DRUK ZP-PN 

 

75 143 080,67 zł 

76 62 029,57 zł 

77 2 079,00 zł 

78 5 822,28 zł 

79 24 381,00 zł 

80 24 192,00 zł 

81 1 885,68 zł 

82 9 865,80 zł 

83 2 700,00 zł 

84 33 696,00 zł 

85 2 462,40 zł 

86 7 560,00 zł 

87 130 896,00 zł 

88 30 348,00 zł 

89 26 149,56 zł 

90 4 212,00 zł 

91 162 053,87 zł 

92 12 584,48 zł 

93 201 404,07 zł 
 

 
1. W postępowaniu: 

 nie wpłynęła żadna oferta 
X    wpłynęły oferty  

 

12 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Zestawienie ofert 
1. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  
(podać nazwę albo imię i nazwisko wykonawcy, znak identyfikacyjny w przypadku zastosowania aukcji elektronicznej – jeżelidotyczy, siedzibę albo 
miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, krajowy numeridentyfikacyjny, a w przypadku polskich wykonawców – 
numer REGON lub NIP, oraz cenę lub koszt) 
 

Oferta nr 1 
GSK Services Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 
NIP: 7792254227 
Pakiet nr 88 
Cena netto: 29 686,50 zł 
Cena brutto: 32 061,42 zł 
 
Oferta nr 2 
Optotech Sp. z o.o. Sp.K., ul. Wimmera 67E, 32-005 Niepołomice 
NIP: 6832098254 
Pakiet nr 61 
Cena netto: 2 450,00 zł 
Cena brutto: 2 646,00 zł 
 
Oferta nr 3 
Genesis Pharm Sp. z o.o. Sp.k., ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łodź 
NIP: 7282721552 
Pakiet nr 30 
Cena netto: 12 780,00 zł 
Cena brutto: 13 802,40 zł 
 
Oferta nr 4 
SKAMEX Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
NIP: 5542980836 
Pakiet nr 63 
Cena netto: 15 930,30 zł 
Cena brutto: 17 204,72 zł 
 
 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/2/2022       DRUK ZP-PN 

 

Oferta nr 5 
Optifarma Sp. z o.o. Sp.K., ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów 
NIP: 5342445305 
Pakiet nr 30 
Cena netto: 15 900,00 zł 
Cena brutto: 17 172,00 zł 
 
Pakiet nr 51 
Cena netto: 10 920,00 zł 
Cena brutto: 11 793,60 zł 
 
Oferta nr 6 
Lencomm Trade International Sp. Z o.o., ul. Wólczyńska 133, 01-919 Warszawa 
NIP: 1180025946 
Pakiet nr 32 
Cena netto: 530,00 zł 
Cena brutto: 572,40 zł 
 
Oferta nr 7 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 
NIP: 5250004220 
Pakiet nr 33 
Cena netto: 23 100,00 zł 
Cena brutto: 24 948,00 zł 
 
Pakiet nr 71 
Cena netto: 25 121,00 zł 
Cena brutto: 27 130,68 zł 
 
Pakiet nr 76 
Cena netto: 58 724,68 zł 
Cena brutto: 63 422,65 zł 
 
Oferta nr 8 
Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
NIP: 5222749770 
Pakiet nr 9 
Cena netto: 6 600,00 zł 
Cena brutto: 7 128,00 zł 
 
Pakiet nr 29 
Cena netto: 75 000,00 zł 
Cena brutto: 81 000,00 zł 
 
Pakiet nr 77 
Cena netto: 1 750,00 zł 
Cena brutto: 1 890,00 zł 
 
Oferta nr 9 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP: 5252409576 
Pakiet nr 1 
Cena netto: 16 274,83 zł 
Cena brutto: 17 576,82 zł 
 
Pakiet nr 2 
Cena netto: 65 373,88 zł 
Cena brutto: 70 603,78 zł 
 
Pakiet nr 3 
Cena netto: 99 878,12 zł 

Cena brutto: 107 868,37 zł 
 
 
 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/2/2022       DRUK ZP-PN 

 

Pakiet nr 4 
Cena netto: 52 978,95 zł 
Cena brutto: 57 217,25 zł 
 
Pakiet nr 7 
Cena netto: 59 052,15 zł 
Cena brutto: 63 776,34 zł 
 
Pakiet nr 8 
Cena netto: 35 388,10 zł 
Cena brutto: 38 219,14 zł 
 
Pakiet nr 10 
Cena netto: 2 607,88 zł 
Cena brutto: 2 816,50 zł 
 
Pakiet nr 12 
Cena netto: 6 354,50 zł 
Cena brutto: 6 862,86 zł 
 
Pakiet nr 13 
Cena netto: 362 943,94 zł 
Cena brutto: 391 979,45 zł 
 
Pakiet nr 14 
Cena netto: 2 359,47 zł 
Cena brutto: 2 548,23 zł 
 
Pakiet nr 15 
Cena netto: 234 657,61 zł 
Cena brutto: 253 430,19 zł 
 
Pakiet nr 16 
Cena netto: 1 202,40 zł 
Cena brutto: 1 298,60 zł 
 
Pakiet nr 18 
Cena netto: 46 464,83 zł 
Cena brutto: 50 182,05 zł 
 
Pakiet nr 20 
Cena netto: 34 108,29 zł 
Cena brutto: 36 836,95 zł 
 
Pakiet nr 22 
Cena netto: 26 467,59 zł 
Cena brutto: 28 584,99 zł 
 
Pakiet nr 24 
Cena netto: 282 884,60 zł 
Cena brutto: 305 515,37 zł 
 
Pakiet nr 25 
Cena netto: 855,76 zł 
Cena brutto: 924,22 zł 
 
Pakiet nr 26 
Cena netto: 80 703,81 zł 
Cena brutto: 87 160,12 zł 
 
Pakiet nr 28 

Cena netto: 282 698,87 zł 
Cena brutto: 305 374,68 zł 
 
 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/2/2022       DRUK ZP-PN 

 

Pakiet nr 31 
Cena netto: 1 616,00 zł 
Cena brutto: 1 745,28 zł 
 
Pakiet nr 33 
Cena netto: 21 000,00 zł 
Cena brutto: 22 680,00 zł 
 
Pakiet nr 34 
Cena netto: 56 946,61 zł 
Cena brutto: 61 502,34 zł 
 
Pakiet nr 35 
Cena netto: 40 654,99 zł 
Cena brutto: 43 907,38 zł 
 
Pakiet nr 36 
Cena netto: 15 304,00 zł 
Cena brutto: 16 528,32 zł 
 
Pakiet nr 44 
Cena netto: 150 052,68 zł 
Cena brutto: 162 056,90 zł 
 
Pakiet nr 51 
Cena netto: 30 600,00 zł 
Cena brutto: 33 048,00 zł 
 
Pakiet nr 53 
Cena netto:  60 166,40 zł 
Cena brutto: 64 979,71 zł 
 
Pakiet nr 58 
Cena netto: 55 755,00 zł 
Cena brutto: 60 215,40 zł 
 
Pakiet nr 60 
Cena netto: 134 400,45 zł 
Cena brutto: 145 499,45 zł 
 
Pakiet nr 64 
Cena netto: 11 222,14 zł 
Cena brutto: 12 119,92 zł 
 
Pakiet nr 66 
Cena netto: 76 029,39 zł 
Cena brutto: 82 111,74 zł 
 
Pakiet nr 68 
Cena netto: 13 077,95 zł 
Cena brutto: 14 124,18 zł 
 
Pakiet nr 69 
Cena netto: 195 659,03 zł 
Cena brutto: 211 311,75 zł 
 
Pakiet nr 70 
Cena netto: 5 205,27 zł 
Cena brutto: 5 621,69 zł 
 
Pakiet nr 71 

Cena netto: 25 490,00 zł 
Cena brutto: 27 529,20 zł 
 
 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/2/2022       DRUK ZP-PN 

 

Pakiet nr 72 
Cena netto: 3 645,11 zł 
Cena brutto: 3 936,72 zł 
 
Pakiet nr 73 
Cena netto: 20 061,00 zł 
Cena brutto: 21 665,88 zł 
 
Pakiet nr 78 
Cena netto: 5 277,60 zł 
Cena brutto: 5 699,81 zł 
 
Pakiet nr 82 
Cena netto: 9 280,00 zł 
Cena brutto: 10 022,40 zł 
 
Pakiet nr 84 
Cena netto: 864,00 zł 
Cena brutto: 933,12 zł 
 
Pakiet nr 85 
Cena netto: 2 178,00 zł 
Cena brutto: 2 352,24 zł 
 
Oferta nr 10 
LEK S.A., Podlipie 16, 95-010 Stryków 
NIP: 7281341936 
Pakiet nr 46 
Cena netto: 56 000,00 zł 
Cena brutto: 60 480,00 zł 
 
Pakiet nr 75 
Cena netto: 150 917,10 zł 
Cena brutto: 162 990,47 zł 
 
Pakiet nr 83 
Cena netto: 3 000,00 zł 
Cena brutto: 3 240,00 zł 
 
Oferta nr 11 
NOBIPHARM Sp. z o.o., ul. L. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
NIP: 1180017591 
Pakiet nr 30 
Cena netto: 11 400,00 zł 
Cena brutto: 12 312,00 zł 
 
Oferta nr 12 
PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
NIP: 1180017591 
Pakiet nr 48 
Cena netto: 4 502,00 zł 
Cena brutto: 4 862,16 zł 
 
Oferta nr 13 
ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 
Pakiet nr 4 
Cena netto: 54 823,59 zł 
Cena brutto: 59 209,50 zł 
 
Pakiet nr 12 

Cena netto: 7 450,00 zł 
Cena brutto: 8 046,00 zł 
 
 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/2/2022       DRUK ZP-PN 

 

Pakiet nr 13 
Cena netto: 333 619,73 zł 
Cena brutto: 360 309,32 zł 
 
Pakiet nr 14 
Cena netto: 2 311,05 zł 
Cena brutto: 2 495,94 zł 
 
Pakiet nr 15 
Cena netto: 216 097,43 zł 
Cena brutto: 233 385,19 zł 
 
Pakiet nr 17 
Cena netto: 173 733,03 zł 
Cena brutto: 187 631,66 zł 
 
Pakiet nr 24 
Cena netto: 222 808,30 zł 
Cena brutto: 240 632,97 zł 
 
Pakiet nr 26 
Cena netto: 85 508,18 zł 
Cena brutto: 92 348,84 zł 
 
Pakiet nr 27 
Cena netto: 49 804,09 zł 
Cena brutto: 53 788,41 zł 
 
Pakiet nr 36 
Cena netto: 29 864,00 zł 
Cena brutto: 32 253,12 zł 
 
Pakiet nr 40 
Cena netto: 58 877,60 zł 
Cena brutto: 59 139,91 zł 
 
Pakiet nr 42 
Cena netto: 1 150,00 zł 
Cena brutto: 1 242,00 zł 
 
Pakiet nr 47 
Cena netto: 172 929,40 zł 
Cena brutto: 186 763,75 zł 
 
Pakiet nr 51 
Cena netto: 21 012,00 zł 
Cena brutto: 22 692,96 zł 
 
Pakiet nr 52 
Cena netto: 43 105,00 zł 
Cena brutto: 46 553,40 zł 
 
Pakiet nr 55 
Cena netto: 198 597,60 zł 
Cena brutto: 214 485,41 zł 
 
Pakiet nr 58 
Cena netto: 55 545,00 zł 
Cena brutto: 59 988,60 zł 
 
Pakiet nr 70 

Cena netto: 4 096,86 zł 
Cena brutto: 4 424,61 zł 
 
 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/2/2022       DRUK ZP-PN 

 

Pakiet nr 78 
Cena netto: 4 746,60 zł 
Cena brutto: 5 126,33 zł 
 
Pakiet nr 80 
Cena netto: 20 370,40 zł 
Cena brutto: 22 000,03 zł 
 
Pakiet nr 82 
Cena netto: 9 133,55 zł 
Cena brutto: 9 864,23 zł 
 
Pakiet nr 83 
Cena netto: 3 750,00 zł 
Cena brutto: 4 050,00 zł 
 
Pakiet nr 84 
Cena netto: 1 171,60 zł 
Cena brutto: 1 265,33 zł 
 
Pakiet nr 92 
Cena netto: 5 148,00 zł 
Cena brutto: 5 559,84 zł 
 
Oferta nr 14 
Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 
Pakiet nr 1 
Cena netto: 16 506,58 zł 
Cena brutto: 17 827,10 zł 
 
Pakiet nr 2 
Cena netto: 65 377,09 zł 
Cena brutto: 70 607,25 zł 
 
Pakiet nr 3 
Cena netto: 97 754,31 zł 
Cena brutto: 105 574,63 zł 
 
Pakiet nr 4 
Cena netto: 50 878,78 zł 
Cena brutto: 54 949,08 zł 
 
Pakiet nr 5 
Cena netto: 3 797,30 zł 
Cena brutto: 3 797,30 zł 
 
Pakiet nr 6 
Cena netto: 121 844,60 zł 
Cena brutto: 131 592,18 zł 
 
Pakiet nr 7 
Cena netto: 59 679,68 zł 
Cena brutto: 64 454,06 zł 
 
Pakiet nr 10 
Cena netto: 2 634,22 zł 
Cena brutto: 2 844,96 zł 
 
Pakiet nr 12 
Cena netto: 8 687,00 zł 

Cena brutto: 9 381,96 zł 
 
 
 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/2/2022       DRUK ZP-PN 

 

Pakiet nr 13 
Cena netto: 407 705,47 zł 
Cena brutto: 440 321,93 zł 
 
Pakiet nr 14 
Cena netto: 2 066,80 zł 
Cena brutto: 2 232,14 zł 
 
Pakiet nr 15 
Cena netto: 248 623,19 zł 
Cena brutto: 268 513,02 zł 
 
Pakiet nr 18 
Cena netto: 43 104,15 zł 
Cena brutto: 46 552,48 zł 
 
Pakiet nr 22 
Cena netto: 26 311,01 zł 
Cena brutto: 28 415,88 zł 
 
Pakiet nr 24 
Cena netto: 279 785,30 zł 
Cena brutto: 302 168,12 zł 
 
Pakiet nr 25 
Cena netto: 776,29 zł 
Cena brutto: 838,40 zł 
 
Pakiet nr 26 
Cena netto: 80 507,52 zł 
Cena brutto: 86 948,15 zł 
 
Pakiet nr 27 
Cena netto: 49 051,34 zł 
Cena brutto: 52 975,44 zł 
 
Pakiet nr 28 
Cena netto: 283 551,03 zł 
Cena brutto: 306 314,19 zł 
 
Pakiet nr 31 
Cena netto: 1 335,60 zł 
Cena brutto: 1 442,45 zł 
 
Pakiet nr 33 
Cena netto: 23 104,90 zł 
Cena brutto: 24 953,29 zł 
 
Pakiet nr 34 
Cena netto: 51 111,83 zł 
Cena brutto: 55 200,77 zł 
 
Pakiet nr 35 
Cena netto: 38 487,64 zł 
Cena brutto: 41 566,66 zł 
 
Pakiet nr 36 
Cena netto: 15 232,00 zł 
Cena brutto: 16 450,56 zł 
 
Pakiet nr 42 

Cena netto: 1 080,00zł 
Cena brutto: 1 166,40 zł 
 
 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/2/2022       DRUK ZP-PN 

 

Pakiet nr 44 
Cena netto: 129 095,38 zł 
Cena brutto: 139 423,00 zł 
 
Pakiet nr 45 
Cena netto: 201 674,96 zł 
Cena brutto: 217 808,96 zł 
 
Pakiet nr 47 
Cena netto: 173 798,05 zł 
Cena brutto: 187 701,90 zł 
 
Pakiet nr 51 
Cena netto: 30 032,00 zł 
Cena brutto: 32 434,56 zł 
 
Pakiet nr 52 
Cena netto: 30 600,00 zł 
Cena brutto: 33 048,00 zł 
 
Pakiet nr 53 
Cena netto: 59 948,00 zł 
Cena brutto: 64 743,84 zł 
 
Pakiet nr 56 
Cena netto: 119 000,00 zł 
Cena brutto: 128 520,00 zł 
 
Pakiet nr 60 
Cena netto: 139 999,26 zł 
Cena brutto: 151 415,83 zł 
 
Pakiet nr 64 
Cena netto: 11 174,42 zł 
Cena brutto: 12 068,37 zł 
 
Pakiet nr 65 
Cena netto: 1 712,00 zł 
Cena brutto: 1 848,96 zł 
 
Pakiet nr 66 
Cena netto: 72 102,75 zł 
Cena brutto: 77 870,97 zł 
 
Pakiet nr 67 
Cena netto: 145 650,00 zł 
Cena brutto: 157 302,00 zł 
 
Pakiet nr 68 
Cena netto: 7 835,85 zł 
Cena brutto: 8 462,72 zł 
 
Pakiet nr 70 
Cena netto: 4 037,70 zł 
Cena brutto: 4 360,71 zł 
 
Pakiet nr 71 
Cena netto: 24 991,00 zł 
Cena brutto: 26 990,28 zł 
 
Pakiet nr 72 

Cena netto: 3 700,00 zł 
Cena brutto: 3 996,10 zł 
 
 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/2/2022       DRUK ZP-PN 

 

Pakiet nr 73 
Cena netto: 20 061,60 zł 
Cena brutto: 21 666,53 zł 
 
Pakiet nr 74 
Cena netto: 15 022,17 zł 
Cena brutto: 16 223,94 zł 
 
Pakiet nr 78 
Cena netto: 6 001,20 zł 
Cena brutto: 6 481,30 zł 
 
Pakiet nr 79 
Cena netto: 30 222,50 zł 
Cena brutto: 32 640,30 zł 
 
Pakiet nr 81 
Cena netto: 1 669,50 zł 
Cena brutto: 1 669,50 zł 
 
Pakiet nr 82 
Cena netto: 9 177,05 zł 
Cena brutto: 9 911,21 zł 
 
Pakiet nr 83 
Cena netto: 2 853,00 zł 
Cena brutto: 3 081,24 zł 
 
Pakiet nr 84 
Cena netto: 1 240,00 zł 
Cena brutto: 1 339,20 zł 
 
Pakiet nr 87 
Cena netto: 121 200,00 zł 
Cena brutto: 130 896,00 zł 
 
Pakiet nr 89 
Cena netto: 24 806,56 zł 
Cena brutto: 26 791,08 zł 
 
Pakiet nr 90 
Cena netto: 3 361,50 zł 
Cena brutto: 3 630,42 zł 
 
Pakiet nr 92 
Cena netto: 6 306,30 zł 
Cena brutto: 6 810,80 zł 
 
Oferta nr 15 
Servier Polska Services Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa 
NIP: 5272367467 
Pakiet nr 19 
Cena netto: 3 587,30 zł 
Cena brutto: 3 874,28 zł 
 
Oferta nr 16 
MIP Pharma Polska Sp. z o.o., ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 
NIP: 5262627553 
Pakiet nr 46 
Cena netto: 33 900,00 zł 
Cena brutto: 36 612,00 zł 

 
Pakiet nr 69 
Cena netto: 105 425,00 zł 
Cena brutto: 113 859,00 zł 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/2/2022       DRUK ZP-PN 

 

Oferta nr 17 
NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
NIP: 8790017162 
Pakiet nr 1 
Cena netto: 17 127,56 zł 
Cena brutto: 18 497,78 zł 
 
Pakiet nr 3 
Cena netto: 112 879,49 zł 
Cena brutto: 121 909,86 zł 
 
Pakiet nr 4 
Cena netto: 53 531,97 zł 
Cena brutto: 57 814,54 zł 
 
Pakiet nr 7 
Cena netto: 62 555,68 zł 
Cena brutto: 67 560,12 zł 
 
Pakiet nr 12 
Cena netto: 7 307,50 zł 
Cena brutto: 7 892,10 zł 
 
Pakiet nr 22 
Cena netto: 9 520,97 zł 
Cena brutto: 10 282,65 zł 
 
Pakiet nr 24 
Cena netto: 284 482,90 zł 
Cena brutto: 307 241,54 zł 
 
Pakiet nr 26 
Cena netto: 81 419,51 zł 
Cena brutto: 87 933,09 zł 
 
Pakiet nr 27 
Cena netto: 50 463,04 zł 
Cena brutto: 54 500,10 zł 
 
Pakiet nr 28 
Cena netto: 293 747,49 zł 
Cena brutto: 317 313,23 zł 
 
Pakiet nr 33 
Cena netto: 23 677,50 zł 
Cena brutto: 25 571,70 zł 
 
Pakiet nr 36 
Cena netto: 33 456,00 zł 
Cena brutto: 36 132,48 zł 
 
Pakiet nr 44 
Cena netto: 136 318,16 zł 
Cena brutto: 147 223,58 zł 
 
Pakiet nr 47 
Cena netto: 175 791,20 zł 
Cena brutto: 189 854,50 zł 
 
Pakiet nr 53 
Cena netto: 64 422,40 zł 

Cena brutto: 69 576,19 zł 
 
 
 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/2/2022       DRUK ZP-PN 

 

Pakiet nr 60 
Cena netto: 138 796,06 zł 
Cena brutto: 150 101,73 zł 
 
Pakiet nr 64 
Cena netto: 11 542,40 zł 
Cena brutto: 12 465,78 zł 
 
Pakiet nr 66 
Cena netto: 79 547,41 zł 
Cena brutto: 85 911,22 zł 
 
Pakiet nr 68 
Cena netto: 8 307,10 zł 
Cena brutto: 8 971,66 zł 
 
Pakiet nr 69 
Cena netto: 208 925,21 zł 
Cena brutto: 225 639,22 zł 
 
Pakiet nr 70 
Cena netto: 4 643,46 zł 
Cena brutto: 5 014,93 zł 
 
Pakiet nr 72 
Cena netto: 3 322,93 zł 
Cena brutto: 3 588,77 zł 
 
Pakiet nr 73 
Cena netto: 20 367,00 zł 
Cena brutto: 21 996,36 zł 
 
Pakiet nr 79 
Cena netto: 30 222,50 zł 
Cena brutto: 32 640,30 zł 
 
Pakiet nr 86 
Cena netto: 7 481,50 zł 
Cena brutto: 8 080,02 zł 
 
Oferta nr 18 
InPharm Sp. z o.o., ul. Strumykowa 28/11, 03-138 Warszawa 
NIP: 5242571743 
Pakiet nr 92 
Cena netto: 4 920,00 zł 
Cena brutto: 5 313,60 zł 
 
Oferta nr 19 
Tracmco Sp. z o.o., ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
NIP: 5242625887 
Pakiet nr 1 
Cena netto: 17 303,53 zł 
Cena brutto: 18 687,80 zł 
 
Pakiet nr 3 
Cena netto: 60 051,27 zł 
Cena brutto: 64 855,37 zł 
 
Pakiet nr 27 
Cena netto: 51 223,97 zł 
Cena brutto: 55 321,89 zł 

 
Pakiet nr 36 
Cena netto: 30 344,00 zł 
Cena brutto: 32 771,52 zł 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/2/2022       DRUK ZP-PN 

 

Pakiet nr 43 
Cena netto: 5 040,00 zł 
Cena brutto: 5 443,20 zł 
 
Pakiet nr 47 
Cena netto: 171 777,20 zł 
Cena brutto: 185 519,37 zł 
 
Pakiet nr 89 
Cena netto: 21 363,56 zł 
Cena brutto: 23 072,64 zł 
 
Pakiet nr 90 
Cena netto: 3 610,50 zł 
Cena brutto: 3 899,34 zł 
 
Oferta nr 20 
MEDAN Sp.J. Pawlak – s-ka, ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 
NIP: 5540475643 
Pakiet nr 6 
Cena netto: 118 099,40 zł 
Cena brutto: 127 547,35 zł 
 
Pakiet nr 21 
Cena netto: 90 093,44 zł 
Cena brutto: 97 300,92 zł 
 
Pakiet nr 36 
Cena netto: 14 960,00 zł 
Cena brutto: 16 156,80 zł 
 
Pakiet nr 37 
Cena netto: 481 737,37 zł 
Cena brutto: 520 276,36 zł 
 
Pakiet nr 38 
Cena netto: 626 395,25 zł 
Cena brutto: 676 506,87 zł 
 
Pakiet nr 39 
Cena netto: 354 357,95 zł 
Cena brutto: 382 706,59 zł 
 
Pakiet nr 40 
Cena netto: 63 818,47 zł 
Cena brutto: 64 100,69 zł 
 
Pakiet nr 41 
Cena netto: 34 719,22 zł 
Cena brutto: 34 719,22 zł 
 
Pakiet nr 49 
Cena netto: 414 120,00 zł 
Cena brutto: 447 249,60 zł 
 
Pakiet nr 51 
Cena netto: 14 950,00 zł 
Cena brutto: 16 146,00 zł 
 
Pakiet nr 59 
Cena netto: 2 842,92 zł 

Cena brutto: 3 070,35 zł 
 
 
 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/2/2022       DRUK ZP-PN 

 

Pakiet nr 74 
Cena netto: 14 227,80 zł 
Cena brutto: 15 366,02 zł 
 
Pakiet nr 81 
Cena netto: 1 674,00 zł 
Cena brutto: 1 674,00 zł 
 
Pakiet nr 83 
Cena netto: 3 078,00 zł 
Cena brutto: 3 324,24 zł 
 
 
 
W tym oferty wariantowe (jeżeli dotyczy): 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 


